

Strona znajduje się w archiwum.

Koncert "Dziś jest pojutrze. Harcerstwo w służbie Bogu i Ojczyźnie"

Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego, Fundacja PGE, Fundacja Towarzystwo Projektów Edukacyjnych, serdecznie zapraszają młodzież, rodziny, drużyny, klasy oraz dorosłych i dzieci, dla których harcerstwo jest wspomnieniem lub przyszłością 3 czerwca 2023 roku o godzinie 19.15 do Świątyni Opatrzności Bożej ul. Hłonda 1 w Warszawie na koncert "Dziś jest pojutrze. Harcerstwo w służbie Bogu i Ojczyźnie". Wstęp wolny.

"Dziś jest Pojutrze" to koncert - muzyczna opowieść o harcerstwie, odwadze i miłości do ojczyzny wielu pokoleń młodych ludzi. Będzie można usłyszeć teksty piosenek, które odnoszą się do ważnych postaci oraz wydarzeń z historii harcerstwa, przekonać się, że historia ruchu harcerskiego oraz jego bohaterów należy do młodych ludzi, którzy czuli się odpowiedzialni za losy Polski.

Mile widziane większe grupy. Dla pierwszych 8 zgłoszonych grup organizatorzy przygotowali pakiety z płytami muzycznymi. Zgłoszenia przyjmowane są pod adresem: j.sosnowska@tpe.org.pl

Dlaczego warto zachęcić młodzież do udziału w koncercie?

Poszukiwanie dialogu z młodym pokoleniem to jedno z zadań, które postawili sobie twórcy i organizatorzy koncertu "Dziś jest Pojutrze". Historia, która jest mało znana szerszemu gronu zostanie opowiedziana dźwiękami melodii i tekstami piosenek nawiązującymi do bohaterów i ducha harcerstwa. Bogata ścieżka instrumentalna, rytmiczne refreny zachęcą do refleksji i zadumy nad nieco zapomnianymi, ale nadal niezwykle istotnymi w dzisiejszym świecie zagadnieniami jak poświęcenie, służba i bohaterstwo. Odmienna forma przekazu może stanowić znakomity punkt wyjścia dla wielu porywających młodzież dyskusji.

Pliki do pobrania



[Zaproszenie na Koncert](#)
1.34 MB



[Plakat promujący Koncert](#)
679.47 KB

Data publikacji 25.05.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Krystyna Mucha

Osoba udostępniająca informację:
Bartosz Maciołek